
 

 

1 

 

Městský úřad Chotěboř 
Odbor dopravy a přestupků 

Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 
 
 

Č.j.: MCH-55442/2023/ODAP/SD  
Sp. zn.: 
Dne: 

SZ-MCH-15591/2023/ODAP/SD 
12. října 2023 

Vyřizuje: Sedmíková Dagmar 
Telefon: 569 641 168 
E-mail: sedmikova@chotebor.cz 

 

 

Oznámení 
Zahájení správního řízení bez ústního jednání 

 

Městský úřad Chotěboř, Odbor dopravy a přestupků, jako příslušný silniční správní úřad 

podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), obdržel dne 04.10.2023 

žádost, kterou podala MDS solution s.r.o., IČO 07674856, Vraclavská 163, Pražské 

Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto, zast. Dopravní značení MŠ, s.r.o., IČO 27665321, 

Hruškové Dvory 74, 586 01 Jihlava 1, o povolení úplné uzavírky silnice druhé třídy 

č. II/344 v obci Libice nad Doubravou, z důvodu rekonstrukce mostu ev. č. 344-010 

v rámci stavební akce „II/344 Libice – most ev. č. 344-010“. Uvedeným dnem bylo 

zahájeno správní řízení.     

 

Navrhovaný termín uzavírky: od 31.10.2023 do 15.06.2024     

 

Práce budou probíhat za úplné uzavírky. 

 

Objízdná trasa: 

Objízdná trasa pro vozidla do 12 tun a BUS je navržena obousměrně ve směru  

od Chotěboře po silnici třetí třídy III/34526 na křižovatku se silnicí druhé třídy II/344. 

Objízdná trasa pro vozidla nad 12 tun je navržena obousměrně ve směru od Libice  

nad Doubravou po silnici třetí třídy č. III/34416 přes Sloupno, Podmoklany, Nový Studenec, 

Horní Studenec na křižovatku se silnicí první třídy I/37. Po silnici první třídy I/37 do Ždírce 

nad Doubravou na křižovatku se silnicí první třídy I/34 a po silnici první třídy I/34  

na křižovatku se silnicí druhé třídy II/345. Dále po silnici druhé třídy II/345 přes Sobíňov  

a Bílek do Chotěboře na křižovatku se silnicí druhé třídy II/344 a dále po silnici druhé třídy 

II/344 směrem na Novou Ves u Chotěboře.   

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

 

Podle ustanovení § 47 odst. 1 správního řádu silniční správní úřad  

oznamuje 

jemu známým účastníkům řízení o zahájeném správním řízení ve výše uvedené věci, 

které je zdejším odborem vedeno podle § 24 zákona o pozemních komunikacích. 

Účastníci správního řízení a jejich zástupci mohou nejpozději do 3 dnů od doručení tohoto 

oznámení nahlédnout do spisu tohoto řízení, mají právo vyjádřit svá stanoviska k řízení, 

navrhovat důkazy, činit návrhy, vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním. 

Ve stejné lhůtě mohou sdělit svá závazná stanoviska dotčené orgány. Účastníci řízení mají 

rovněž právo nahlížet do spisu v budově Městského úřadu Chotěboř v kanceláři č. 407 

v úřední dny: pondělí a středa od 8:00 do 11:30 a od 12:15 do 17:00 hodin, v ostatní dny 

po předchozí telefonické dohodě na tel. č. 569 641 168. 

V případě, že za účastníka řízení – právnickou osobu bude jejím jménem činit úkony v řízení 

její zaměstnanec pověřený k tomu statutárním orgánem právnické osoby, musí tento 

zaměstnanec dle § 30 odst. 5 správního řádu prokázat své oprávnění.  

Dle § 33 odst. 1 správního řádu má účastník řízení právo zvolit si zmocněnce. Zmocnění 

k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí. V téže věci může mít účastník řízení 

současně pouze jednoho zmocněnce.  

 

 

 

 

 

Sedmíková Dagmar   
                            oprávněná úřední osoba 
 
 
 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení: 

Dopravní značení MŠ, s.r.o., Hruškové Dvory 74, 586 01 Jihlava 1, DS: PO, ti29eiw 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská 1122/16, 586 
01 Jihlava 1, DS: PO, 3qdnp8g 

Město Chotěboř, Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 

Městys Libice nad Doubravou, Zámecká 47, 582 77 Libice nad Doubravou, DS: OVM, 
262bhgc 

Obec Bezděkov, Bezděkov 22, 583 01 Chotěboř, DS: OVM, 8s7bhft 

Obec Sloupno, Sloupno 12, 583 01 Chotěboř, DS: OVM, ztwarta 

Obec Podmoklany, Podmoklany 30, 582 64 Výdejní místo Horní Studenec, DS: OVM, 
ptkaja7 

Město Ždírec nad Doubravou, Školní 500, 582 63 Ždírec nad Doubravou, DS: OVM, 
kg2bqmn 



 

 

3 

 

Obec Sobíňov, Sobíňov 200, 582 62 Sobíňov, DS: OVM, 2cuax98 

Obec Nová Ves u Chotěboře, Nová Ves u Chotěboře 63, 582 73 Nová Ves u Chotěboře, DS: 
OVM, 2kiatwu 

Obec Maleč, Maleč 48, 582 76 Maleč 

 

Dotčené orgány: 

Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní 
inspektorát, Nádražní 59, 580 01 Havlíčkův Brod, DS: OVM, x9nhptc 

Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a sil. hospodářství, Žižkova 1882/57, 
586 01 Jihlava 1, DS: OVM, ksab3eu 

Na vědomí: 

ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrově 177, Chrudim III, 537 01 Chrudim 1, DS: PO, x4kgvqt 

 

 

 

 

 


	OLE_LINK1

		2023-10-12T13:56:36+0200


	



